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Huśtawka ogrodowo-
balkonowa Nina 3-osobowa
szara

Cena 1 688,70 zł

Numer katalogowy 35249

Kod EAN 5902431038988

Opis produktu
Chcesz odprężyć ciało i wyciszyć myśli po ciężkim dniu? A może po prostu wygodnie posiedzieć z rodziną w
ogrodzie lub na tarasie? Najlepsza do tego będzie NASZA HUŚTAWKA OGRODOWO - BALKONOWA NINA
3-OSOBOWA SZARA! 

maksymalne obciążenie to aż 250 kg!

wielkość i kształt huśtawki zapewni wysoki komfort użytkowania nawet dla 3 osób

regulowany daszek zadba o odpowiedni cień i obniżenie pod nim temperatury

wytrzymała stalowa konstrukcja zagwarantuje komfort i bezpieczeństwo użytkownika przy zachowaniu maksymalnego
obciążenia

duże miękkie i grube poduszki zapewnią poczucie luksusu i przytulności

wytrzymałe i estetyczne siedzisko wykonane z mocnego i wodoodpornego materiału będzie służyć przez wiele
sezonów

specjalny system rozkładania stelaża pozwoli na przyjemną, poobiednią drzemkę lub sen pod gołym niebem

nowoczesna kolorystyka i kształt huśtawki podążają za aktualnymi trendami

HUŚTAWKA OGRODOWO- BALKONOWA NINA 3-OSOBOWA SZARA OD SASKA GARDEN pochodzi od renomowanego
producenta, jakim jest SASKA GARDEN i spełnia wszelkie normy bezpieczeństwa i jakości. Zastosowane do jej produkcji
wysokiej jakości materiałów sprawiają, że spełnia ona oczekiwania nawet najbardziej wybrednych klientów. 

Szeroki daszek huśtawki uchroni Cię w upalny dzień przed nadmiernym słońcem i zapewni odrobinę cienia. Stabilna
stalowa konstrukcja utrzyma aż do 3 osób o maksymalnej łącznej wadze ok. 250 kg. Jest łatwa w montażu i w
utrzymaniu czystości. Dzięki możliwości rozłożenia siedziska do pozycji łóżka, w każdym momencie możesz wygodnie
wypocząć na niej leżąco ucinając sobie poobiednią drzemkę. Miękkie zdejmowane 3 poduszki możesz zastąpić kocem lub
materacem, wszystko zależy od twojej wyobraźni.

ZAPEWNIJ SOBIE BEZCENNE CHWILE PRYWATNOŚCI, CISZY I SPOKOJU, TA HUŚTAWKA POZWOLI CI SIĘ WYCISZYĆ
I ROZLUŹNIĆ W SAMOTNOŚCI LUB W TOWARZYSTWIE RODZINY.
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SASKA GARDEN to marka, wysokiej jakości sprzętu, wyposażenia ogrodowego, turystycznego i domowego. Wszystkie
produkty tej marki spełniają wysokie normy jakości i bezpieczeństwa.

Parametry:

wymiary całkowite ok.: 183 x 190 x 116 cm (wys. x dł. x szer.)

wymiary siedziska ok.: 145 x 51 x 51 cm (dł. x szer. x wys.)

wymiary siedziska po rozłożeniu (do pozycji leżącej) ok.: 104,5 x 144 cm ( szer. x dł.)

wymiary poduszki. : siedzisko 52 x 50 x 7 cm (dł. x szer. x wys.)/ oparcie 52 x 50 x 7 cm (dł. x szer. x wys.)

wymiary materiału siedziska ok.: 130 x 50 cm (dł. x szer.)

wymiary materiału oparcia: 130 x 52 cm (dł. x wys.)

wymiary daszka ok.: 118 x 20 x 190 cm (szer. x wys. x dł.)

wysokość siedzenia od ziemi ok.: 42 cm

materiał: stal, tworzywo sztuczne, poliester 140 g (poduszki),wodoodporny poliester 160 g/m2 daszek

zdejmowany materiał z poduszek: nie

ilość poduszek: 3

maksymalne obciążenie: 250 kg

waga netto: 37 kg

waga brutto: 41 kg

kolor: szary

średnice rur ok.: 48 mm / 32 mm / 28 mm / 25 mm / 16 mm

wymiary opakowania: 193 x 57 x 23 cm (dł. x wys. x szer.)

Uwaga: przedstawione kolory należy traktować poglądowo, mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.

Uwaga: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem i rozmiarem przy zachowaniu wszystkich
funkcji użytkowych!
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